[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия

Муниципального образования

Муниципальный округ Урицк

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________________

 «02» июня  2017 г.

№ 1-4
Об утверждении формы, текста и количества бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа  Урицк
Рассмотрев предложенную счетной комиссией форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк, в соответствии с пунктом 11.4. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5, в редакции Постановления от 23.03.2016,  избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Урицк решила:
1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк согласно приложению к настоящему решению.

2. Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк в количестве 8 штук.
3. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.

	Председательствующий на  заседании

	______________________
	С.К. Савельев

	Секретарь заседания
	______________________
	Н.Н. Галухина

Приложение № 1

 к Решению избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа  Урицк № 1-4 от 02.06.2017 г.

	БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам  заместителя председателя

избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк

                                                                                        «02» июня  2017 г.

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:

Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от фамилии, имени, отчества кандидата, за которого Вы голосуете. Недействительным считается бюллетень, который не содержит отметок в квадратах, расположенных справа от фамилии кандидата, или в котором отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк с правом решающего голоса. Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете голосов не учитываются.

	Жданов Михаил Жоржевич
[image: image2]

Против кандидата